2019年 2月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を

申し上げます。

さて、日頃よりご使用頂いております弊社製品に関し、生産中止のご案内を申し上げます。

ご多忙中のところ大変ご面倒様ですが関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへの

ご案内を併せてお願い申し上げます。

敬具

―記―

【 対 象 製 品 】

製 品 名 荷 姿 備考

和弘スープ醤油 ２食 120入

和弘スープ塩  ２食 120入

和弘スープみそ ２食   120入

【終 売 時 期】

２０１９年１２月３１日

誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

以上